A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
223/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 060/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 043/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITES ESPECIAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES
QUE SERÃO UTILIZADOS PARA ATENDER OS PROGRAMAS E PROTOCOLOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE APROVADO NO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, CUMPRIMENTO DE ORDENS MANDADOS JUDICIAIS
QUE DETERMINAM O FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESPECIAL, EM REGIME DE SEGURANÇA ALIMENTAR
E PROTEÇÃO DE ORGANISMOS VULNERÁVEIS, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VIGÊNCIA:
26/09/2019 A 31/12/2019. CONTRATADA: RIOS E CAMBRAIA PRODUTOS DE DIETA LTDA. VALOR
GLOBAL: R$ 140.279,00 (CENTO E QUARENTA MIL E DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS).
PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 01/10/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org